
Id: WRWFV-TLZGA-RZFYT-FIXHM-JGBMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/230/2010
RADY GMINY GORZKÓW

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/155/2006 Rady Gminy Gorzków z dnia 21 marca 2006 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 1a i 2, art. 15 
i art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651), Rada Gminy Gorzków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/155/2006 Rady Gminy Gorzków z dnia 21 marca 2006 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 116, poz. 1964). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzków. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


